｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立虎尾科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：虎科大文書字第1111600943號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：創校紀念典藏書畫展海報.jpg(60674_111GA03638_1_09161505671.jpg)

為響應111年全國檔案月及慶祝本校42週年校慶，謹訂於
本(111)年11月14日(一)至12月01日(四)舉辦「虎威42 技冠
群雄」42周年檔案特展－創校紀念典藏書畫展，敬請惠予
公告，踴躍蒞臨參觀，請查照。

展覽資訊如下：

展出期間：111年11月14日至12月01日(週一至週五)上午
10時至下午5時。
展出地點：本校第二校區綜三館一樓藝術中心展覽室(雲
林縣虎尾鎮文化路64號)。

檢附創校紀念典藏書畫展海報電子檔1份。

正本：教育部、國家發展委員會檔案管理局、公私立大專校院

副本：本校各一二級單位(均含附件)

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：林恩妤
電話：05-6315253
傳真：05-6315999
電子信箱：yoyolin@nfu.edu.tw

發文日期： 中華民國111年11月9日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、 電  子  公  文
交  換  章
2022/11/09
16:25:03

第1頁，共1頁

文化藝術館 111/11/09

1110013495